
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

トリシュ・フローレンシア

アコライト

バード バード

フィルボル

冒険者

6

女性

11

記憶喪失

好奇心

14
4
0

4

8
2
1

3

20
6
0

6

7
2
1

3

8
2
1

3

21
7
2

9

8
2
1

3

60

76

5

バゼラード
ファインシールド

メディテーションマスク
癒しの衣

ソリッドブーツ
高位聖印

ニンブル　Ｆ：ダグデモア

至近 0 4 0 0 0 0 0
0 0 0 6 0 -1 0

2
3
3

3 0 6 0 9 9 9
5

3 4
3 0 6 14 9 13 9

2 2 2

3 3 2
3 3 3
3 3 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2
9 9 3

◆ポーションホルダー
HPポーション

MPポーション*2
HHPポーション
HMPポーション

--------------------------
◆小道具入れ

筆記用具
チョーク

--------------------------
冒険者セット

HPポーション*2
MPポーション*2

612014

9

ニンブル

ヒール

インボーク

ブレッシング

マドリガーレ

ジョイフルジョイフル

スレノディ

ヒムノディ

----------------

ヘイスト

ファイトソング

----------------

クイックヒール

----------------

アフェクション

★

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

-

4

6

6

6

7

10

-

3

-

5

-

パッシヴ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セットアップ

セットアップ

イニシアチブ

DR直後

-

20m

20m

至近

20m

20m

20m

20m

20m

20m

-

20m

自身

単体

単体

単体

範囲

単体

範囲

範囲

単体

単体

自身

単体

-

魔術

魔術

魔術

呪歌

呪歌

呪歌

呪歌

魔術

呪歌

自動

自動

-

-

-

-

シーンSL回

シナリオSL回

シナリオ1回　自身選択不可

-

シナリオ1回

シーン1回

シナリオ1回

作成時に行動値+3

「3D+CL*3」点HP回復　CR時ダイスロール増加

回避判定+1D　シーン持続　CR時コスト0

判定+1D　ラウンド持続　CR時コスト0

メジャーで行う判定達成値+「SL*2」　シーン持続　CR時コスト0

行動済みのキャラを未行動にする　CR時コスト0

使用時属性1つ選択、対象の属性を変更　シーン持続

「3D+CL*3」点MP回復　CR時ダイスロール増加

行動値に+「【SL】D」　ラウンド持続　CR時ダイスロール増加

既に使用した「シナリオ～回」制限のあるスキルひとつの使用回数を1増やす

ヒールを同時使用　行動済みにならない

対象が受ける予定ダメージを0にする

◆トリシュ・フローレンシア（11）
元々体の小さいフィルボルにして11歳でありながら巨乳（重要）
暑がり、特に蒸し暑いのが嫌い。ゆえに基本的に服装は薄着であることが多い。そのせいかバストアップでは見えないが、普通にパンツ丸出しだったりする。
お腹もだいたい出してる。だが別に痴女とかその辺の気があるわけではない、あくまで暑いのが嫌だからで本人にそういった意識はない。他人の眼は気にしない
。
寒いのは割と平気、比較的明るく活発で、雪とか積もっててもその辺をはしゃぎまわってる娘。
力が特別強いわけでもないが、アスレチックなんかは大好きで、登ったり跳ねたり走ったりと忙しない。

◆血液型：Ａ（Rh+）　◆身長：84cm　◆体重：17kg　◆BMI：24.1　◆好きな食べ物：冷たいもの　芋
◆好きな色：アップル・ブロッサム　黒　◆嫌いなもの：節足動物　うるさすぎる場所　◆癖：時間が気になった時右上を見る
◆趣味：お絵かき　入浴　◆家族構成：両親健在　兄妹はいない一人っ子　◆性感帯：胸　◆一人称：僕
一応標準の域にあるものの、やや肥満寄りの体重なのは胸のせい。

気に入った（仲の良い）相手には後ろをついて歩くなどしているが、子供扱いされるのはあまり好きではない。
人見知りはしない方でおおよそ誰に対しても普段通りに話すことができる。が、基本的に考えてる事がおかしい。
生きていく上で楽しいと思えるように行動する。楽しさ優先、笑っていられるのが一番。後悔のないように生きていたい。
だが戦闘不能の悪人が転がっていたらおもむろにトドメを刺す可能性がある。基本護身用の短剣だがたまに血を吸いたくなる日もあるよね。

難しい話になってくると時折口数が減る、本人は内容を頭の中でまとめようと必死。話す余裕があまりないのだ。
基本的には怒ることはなく笑顔で接するのだが、怒ると口数が激減し目と口から笑みが消えてなくなる。無言の圧力を発する。

夜等暗い場所が苦手、酷い時は誰かの服を掴むなどしていないと歩けない。最近ようやく1人で眠れるようになった。
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

トリシュ・フローレンシア ----------------

アンプロンプチュ

----------------

シルバリィソング

リムーブトラップ

フェイス：ダグデモア

トレーニング：筋力

トレーニング：敏捷

トレーニング：精神

アスレチック

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

-

判定直前

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

-

-

自身

自身

自身

自身

自身

自動

-

シーン1回

-

判定を呪歌判定で代用

呪歌判定+1D

トラップ解除判定+1D

行動値+2　他のフェイスを取得できなくなる

登攣や跳躍を行う筋力判定+1D
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